
PATCHCORD ZBROJONY OUTDOOR 
LC/UPC-LC/UPC SM G657A2 DUPLEX 200M

Patchcord prefabrykowany o średnicy 5mm do użytku 
zewnętrznego i/lub w miejscach gdzie może być 
narażony na uszkodzenia. Od wewnątrz wzmacniany 
włóknem aramidowym, od zewnątrz zbrojony oplotem 
stalowym w grubej powłoce LS0H - niepalnej, 
nierozprzestrzeniającej płomienia.

Typ konektorów : LC/UPC-LC/UPC

Rodzaj włókna : SM G657A2

Grubość powłoki : 5 [mm]

Minimalny promień gięcia : 105 [mm]

Długość patchcordu: 200m

Cyberteam Sp. z o.o.
ul. Strefowa 8,

22-400 Zamość
e-mail: cyberteam@cyberteam.pl
www.cyberteam.pl

Kod produktu: 5175

5 mm 10 kg

ŚREDNICA

12 miesięcy

WAGA GWARANCJARODZAJ 
WŁÓKNA

G657A2

ZŁĄCZA

2 x LC/UPC duplex

DŁUGOŚĆ

200 mm


